
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД АРХАНГЕЛЬСК» 
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

муниципального образования «Город Архангельск» «Гимназия № 24»

ПРИКАЗ

« » JU.TX-U_____20^/9_ года № М

Об образовании экспертной группы

В соответствии с решением региональной аттестационной комиссии от 19 апреля 2019 года, 
протокол № 4, на основании личного заявления Олексюк Надежды Владимировны, учителя 
биологии МБОУ Г имназия №24,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Образовать экспертную группу в составе:

Васильева Любовь Александровна

Заместитель директора, учитель географии МБОУ МО 
«Город Архангельск» «Гимназия № 24, 
высшая квалификационная категория, 

руководитель экспертной группы;

Салтыкова Ирина Михайловна
Учитель биологии МБОУ МО «Город Архангельск», 

«Средняя школа № 27» 
высшая квалификационная категория,

Полиектова Елена Федоровна
Учитель биологии МБОУ МО «Город Архангельск» 

«Средняя школа №20» имени Героя Советского Союза П. 
М. Норицына, высшая квалификационная категория.

2.Руководителю экспертной группы Васильевой Л.А. организовать работу по проведению 
всестороннего анализа результатов профессиональной деятельности Олексюк Н.В. в период с 
22,05.2019 по 31.05.2019 года и представить экспертное заключение в аттестационную комиссию 
до 07.06.2019 года.

3.Утвердить план работы экспертнои-групцы.
■/л1ЛЯ АВгХ

‘л,.-*,_____ -А<4>
/ \  А-А / /л

Директор МБОУ Г имназия №24 Щ  f /
|i_|

1 О

С приказом ознакомлены: ^  ^  t  Н. В. Олексюк

L АЛ.А. В асильева

И. А. Белов


